

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายพาหนัน-ไอร์บองอ ม.๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๘๘,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายพาหนัน-ไอร์บองอ ม.๕ ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๔ ม. ยาว ๗๐๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๘๔๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๙๘๘,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร. ๕
 - ๖.๒ แบบ ปร. ๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอับดุลเลาะ บาวา	รองปลัด อบต.ศรีสาคร	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายมุฮัมมัด สาบะ	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นางสุดาริยะห์ กะจี	เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี	กรรมการ
๗.๔ นางสาวณัฐธิดา บัวศรี	เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ



ประมาณราคากลางค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.5

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายป้าหนั้น - ไร่บองอ ม.4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 4 บ้านป้าหนั้น ตำบลศรีสาคร อำเภศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส

ประเภทงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดหรือเนื้อที่กว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 710 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,840 ตารางเมตร

ประเภทงาน ทาง

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 หน้า

ประมาณราคาโดย นายอาหมิน มะกะ

เมื่อวันที่ 24 สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	1,417,304	1.4027	1,988,052.95	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงาน หัก.....0.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,988,052.95
	คิดเป็นเงินที่ขอใช้จริง	1,988,000.00

ตัวอักษร (หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ 2840 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 700.00 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอับดุลเลาะ นาวา)

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.รักษาราชการแทนปลัด อบต.ศรีสาคร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมุฮัมมะ สาเมาะ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสุดาริยะห์ กะจี)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐริดา บัวศรี)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายป่าหนั่น - ไร่บองอ ม.4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 4 บ้านป่าหนั่น ตำบลศรีสาคร อำเภศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร

แบบเลขที่ -

ภาวะฝนตกชุก 2

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานทางเดิมและรองพื้นทาง						-	-	
	1.1. งานปรับเกลี่ย	3,550.0	ตร.ม		-	3.14	11,147.00	11,147.00	
	1.2. ทราดยหยาบรองพื้นทาง	142.00	ลบ.ม.	325.23	46,182.66	40.00	5,680.00	51,862.66	
	1.3.คินลม/ขอบทาง	411.00	ลบ.ม.	25.00	10,275.00	55.00	22,605.00	32,880.00	
2	งานคอนกรีต								
	2.1. คอนกรีต ค.2	426.00	ลบ.ม.	2,299.07	979,403.82		-	979,403.82	
	2.2. ค่าแรงงานหล่อคอนกรีต	426.00	ลบ.ม.		-	371.00	158,046.00	158,046.00	
	2.3. ท่อ คสล. ศ.ก.0.60 ม.	12.00	ท่อน	607.48	7,289.76	180.00	2,160.00	9,449.76	
	2.4. ท่อ คสล. ศ.ก.0.80 ม.	6.00	ท่อน	1,495.33	8,971.98	440.00	2,640.00	11,611.98	
	2.5. คอนกรีต	3.00	ลบ.ม.	2,139.00	6,417.00	371.00	1,113.00	7,530.00	
3	งานไม้แบบ								
	3.1. ไม้แบบ (30 %)	63.90	ตร.ม.	267.00	17,061.30		-	17,061.30	
	3.2. ค่าติดตั้งไม้แบบ	213.00	ตร.ม		-	133.00	28,329.00	28,329.00	
	รวมยอดยกไป								
								1,307,322	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอับดุลเลาะ นาวา)

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.รักษาราชการแทนปลัด อบต.ศรีสาคร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมุฮัมมะ ซามาะ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสุตารีชะห์ กะจิ)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐธิดา บัวศรี)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายป่าหนั่น-ไอร้งอง อ.ม.4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 4 บ้านป่าหนั่น ตำบลศรีสาคร อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร

แบบเลขที่ -

ภาวะฝนตกชุก 2

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา							1,307,322	
4	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กตะแกรง Dia. 4 มม. # 0.20 ม.	2,840.00	ตร.ม.	18.43	52,341.20		-	52,341.20	ไวท์แมต
	ค่าติดตั้งเหล็กตะแกรง	2,840.00	ตร.ม.		-	5.00	14,200.00	14,200.00	
	Dowel Bar RB. 15 มม.	-	ตัน	32,343.05	-		-	-	
	T Bar RB. 15 มม.	0.638	ตัน	32,343.05	20,634.9			20,634.87	
	ค่าตัด, คัด และผูกเหล็กเสริมคอนกรีต	0.638	ตัน		-	2,807.00	1,790.87	1,790.87	
5	งานเบ็ดเตล็ด								
	ค่าตัดรอยต่อและหยอดค่าง	568.00	เมตร		-	22.00	12,496.00	12,496.0	
	ค่างขางมะตอย	568.00	เมตร	15	8,520.0		-	8,520.00	
								1,417,304.45	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอับดุลเลาะ นาวา)

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.รักษาราชการแทนปลัด อบต.ศรีสาคร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมุฮัมมะ สามะ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสุดาวิยะห์ กะจิ)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐริดา บัวศรี)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน